Johannes filius quondam Tielmanni dicti Pauwels soen met den Hant hereditarie vendidit (dg: Henrico) Paulo dicto Henrics soen de Geffen pistori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex uno iugero terre sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Gerardi filii Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem Petri Everaets soen ex alio atque ex uno iugero terre sita in dicta parochia in loco dicto die Vliedert inter hereditatem Theoderici (dg: fi) filii quondam Franconis de Orthen ex uno et inter hereditatem Theoderici de Enghelant ex alio atque ex uno iugero terre sito infra libertatem oppidi etc ad locum dictum op dat Ledebroec inter hereditatem Thome de Hijntam ex uno et inter hereditatem Henrici Lemmens ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex (dg: s) solidis ex dicto iugero terre sito in dicto loco Ledebroec vocato solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 069v 05 za 09-01-1389.

Rutgherus Tielmans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

⁴ Zie → BP 1178 f 121r 02 ma 18-10-1389, overdracht van de schuldbekentenis.

Rutgherus Tielmans soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 069v 06 za 09-01-1389.

Leonius van Erpe ev Agnes dvw Nijcholaus van Meghen verkocht aan zijn broers Johannes en Henricus 2 hoeven van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Venloen, uitgezonderd 12 bunder heide, die bij de hoeven behoorden, in Venloen, naast voornoemde hoeven, welke 12 bunder mr Wolphardus van Ghiessen verworven had van voornoemde Leonius, de hoeven belast met een b-erfcijns van 9 pond geld en een b-erfpacht van 1½ mud rogge, door voornoemde Leonius verkocht.

Leonius de Erpe maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Nijcholai de Meghen duos mansos dicti quondam Nijcholai sitos in parochia de Venloen cum suis attinentiis universis exceptis duodecim bonariis terre mercialis que ad dictos mansos spectare consueverunt sitos in dicta parochia iuxta dictos mansos et (dg: i) #..# XII bonaria terre mercialis magister Wolphardus de Ghiessen erga dictum Leonium acquisivit vendidit Johanni et Henrico suis fratribus supportavit cum omnibus litteris et jure promittens (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte sui deponere exceptis hereditario censu novem librarum monete et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis (dg: ab) a dicto Leonio ex premissis venditis et dictis XII bonariis terre mercialis. Testes Berkel et Willelmus datum sabbato post epijphaniam.